
AZIENDA speciale SERVIZI 
FARMACEUTICI e socio-sanitari 
San Giuliano Milanese 

Determinazione del DG n.49 /RU 

del 03/08/2017 

OGGETTO: ISTANZA DI CONCESSIONE DI ASPETTATIVA NON RETRIBUITA DA PARTE DI UN 
DIPENDENTE: ACCETTAZIONE. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la richiesta di concessione di aspettativa non retribuita, per motivi di carattere familiare, del dipendente 
A.C. con rapporto di lavoro a tempo indeterminato per il periodo 07.08.2017- 25.08.2017; 

Richiamato il punto 1 dell'art. 34 (Aspettativa) del vigente contratto di comparto che prevede che : 
"Per giustificati motivi di carattere privato, da valutarsi dall'azienda, questa, se lo ritenga compatibile con le 
esigenze del servizio, potrà concedere al lavoratore che ne faccia richiesta un periodo di aspettativa fino al 
massimo di un anno, senza alcuna corresponsione e senza decorrenza di anzianità"; 

Rilevato che il periodo richiesto, per le mansioni ricoperte dal dipendente, è compatibile con le esigenze del 
servizio del settore amministrativo ridotte anche dalla chiusura degli uffici; 

Atteso che il presente atto viene assunto in forza del provvedimento di nomina a direttore vicario come da 
delibera del Consiglio di Amministrazione n. 27 del29.05.2017. 

Per tutto quanto sopra espresso 

DETERMINA 

1. di concedere al dipendente A.C.- C.F CNILRT48M04F205M, il periodo di aspettativa non retribuita 
per motivi di carattere familiare dal 07.08.2017 al 25.08.2017; 

2. di trasmettere da parte dell'Ufficio personale il presente atto al dipendente; 
3. di disporre la pubblicazione del presente atto nella pertinente sezione della Amministrazione 

Trasparente dell'Azienda. 

Via San Remo, 3 - 20098 San Giuliano Milanese (MI) - Te/. 02 9840908 - Fax 02 98241728 
Codice Fiscale/Parli/a IVA 11780060155 - REA Ml/492747 

E-mail: amministrazione@asfsangiuliano.it -Sito: www.asfsangiuliano.it 

Laura
Evidenziato


